

Konge Holding ApS
Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 82 97 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Søren Christian Konge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konge Holding ApS
Gl. Århusvej 110
8940 Randers SV

CVR-nr.: 30 82 97 51
Stiftet: 17. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christian Konge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -468.169 kr. mod -255.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-99.720	-37.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-103.727	-169.340
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-96.004
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-250.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.434	17.616
Andre finansielle indtægter	131.132	38.902
Nedskrivning af finansielle aktiver	-149.072	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.474	-6.000
Resultat før skat	-458.427	-252.238
2 Skat af årets resultat	-9.742	-2.882
Årets resultat	-468.169	-255.120
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	504.869	0
Disponeret fra overført resultat	-973.038	-255.120
Disponeret i alt	-468.169	-255.120

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	103.727
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	133.334
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
6 Andre tilgodehavender	0	1.666.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>3.403.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>3.403.728</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.290.911	419.431
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.538
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	504.869
Tilgodehavender i alt	<u>1.290.911</u>	<u>948.838</u>
Likvide beholdninger	<u>5.965.566</u>	<u>5.360.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.256.477</u>	<u>6.309.228</u>
Aktiver i alt	<u>8.756.477</u>	<u>9.712.956</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	8.501.953	9.474.991
Egenkapital i alt	8.626.953	9.599.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.028	8.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.746	2.882
Anden gæld	105.750	101.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.524	112.965
Gældsforpligtelser i alt	129.524	112.965
Passiver i alt	8.756.477	9.712.956
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.474	6.000
	<u>10.474</u>	<u>6.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.746	2.882
Regulering af tidligere års skat	-4	0
	<u>9.742</u>	<u>2.882</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	634.500	634.500
Kostpris ultimo	<u>634.500</u>	<u>634.500</u>
Opskrivninger primo	-530.773	-361.433
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-103.727	-169.340
Opskrivninger ultimo	<u>-634.500</u>	<u>-530.773</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>103.727</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	41.667	41.667
Afgang i årets løb	-41.667	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>41.667</u>
Opskrivninger primo	91.667	187.671
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	55.417
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-91.667	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-151.421
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>91.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>133.334</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	50.050	50.050
Kostpris ultimo	<u>50.050</u>	<u>50.050</u>
Opskrivninger primo	1.449.950	1.449.950
Opskrivninger ultimo	<u>1.449.950</u>	<u>1.449.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.666.667	1.666.667
Afgang i årets løb	-1.666.667	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.666.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.666.667</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	1.666.667
	<u>0</u>	<u>1.666.667</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.474.991	9.730.111
Årets overførte overskud eller underskud	-973.038	-255.120
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	504.869	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-504.869	0
	<u>8.501.953</u>	<u>9.474.991</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Danish Stevedore Holding A/S' engagement med Spar Nord Bank, der pr. 31. december 2019 maksimalt kan beløbe sig til 2.413 t.kr

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en hensigtserklæring for datterselskabet SK-Racing og Trading ApS fortsatte drift i 2020, ligesom selskabet træder tilbage for datterselskabets kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.